Муниципальное образование «Котлас»
Собрание депутатов четвертого созыва

Тридцать третья сессия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «22»  сентября  2011 г.                                                                 №  476

О решении Собрания депутатов
МО «Котлас» «О внесении
изменений в решение Собрания
депутатов МО «Котлас» № 38-93-
р от 10.09.2009г. «Об утверждении
Прогнозного плана (Программы)
приватизации объектов
муниципальной собственности
МО «Котлас» на 2009-2011гг.»

В соответствии с Федеральным законом № 159-ФЗ от 22.07.2008г. «Об особенностях
отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов
Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и
среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», Положением о порядке отчуждения недвижимого имущества,
находящегося в собственности муниципального образования «Котлас» и арендуемого субъектами
малого и среднего предпринимательства, в связи с обращением собственников жилых помещений
по адресу: Архангельская область, г. Котлас, пр. Мира, д. 21 об установлении принадлежности
помещений тепловых узлов, руководствуясь статьями 25, 26 Устава МО «Котлас»,

Собрание депутатов постановляет:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО «Котлас»

№ 38-93-р от 10.09.2009г. «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации
объектов муниципальной собственности МО «Котлас» на 2009-2011гг.».

2. Направить решение Главе МО «Котлас» для подписания и опубликования.
3. Настоящее постановление должно быть опубликовано одновременно с опубликованием

решения.

Председатель Собрания
депутатов МО «Котлас»                                                                                       А.Ю.Степанов

Муниципальное образование «Котлас»
Собрание депутатов четвертого созыва

Тридцать третья сессия

РЕШЕНИЕ

От «22»  сентября   2011 г.                  №  232-476-р

О внесении изменений  в
решение Собрания депутатов
МО «Котлас» № 38-93-р от
10.09.2009г. «Об утверждении
Прогнозного плана
(Программы) приватизации
объектов муниципальной
собственности МО «Котлас»
на 2009-2011гг.»

        Руководствуясь ст. 25 Устава МО «Котлас»,
        Собрание депутатов решает:

        1. Внести изменения в решение Собрания депутатов МО «Котлас» № 38-93-р от
10.09.2009г. «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации объектов
муниципальной собственности МО «Котлас» на 2009-2011гг.»:
        1.1. исключить из Прогнозного плана (Программы) приватизации объектов
муниципальной собственности МО «Котлас» на 2009-2011гг., утвержденного решением
Собрания депутатов МО «Котлас» № 38-93-р от 10.09.2009г., нежилые помещения
согласно Приложению № 1.

Глава муниципального
образования «Котлас»        С.Н. Мелентьев

Приложение № 1 к решению
Собрания  депутатов МО «Котлас»
№ 232-476-р от «22» сентября 2011г.

Нежилые помещения, подлежащие исключению из Прогнозного плана
(Программы) приватизации объектов муниципальной собственности

МО «Котлас» на 2009-2011гг.

№
п/п

Наименование
объекта Адрес Площадь,

кв.м. Арендатор

1. Нежилое встроенное
помещение

г. Котлас, ул. 28
Невельской дивизии, д.
10

627,9 Новинский А.А.

2. Нежилое встроенное
помещение

г. Котлас, пр. Мира, д. 25 162,7 Новинский А.А.

3. Нежилое встроенное
помещение

г. Котлас, пос.
Вычегодский, ул.
Энгельса, д. 55

140,8 Новинский А.А.

4. Нежилое встроенное
помещение

г. Котлас, пр. Мира, д. 29 740,6 ООО «Товары
для дома»